
Logitech® 
Bluetooth® Multi-Device 
Keyboard K480

Logitech®

Bluetooth® Multi-Device Bluetooth® Multi-Device Bluetooth®
Keyboard K480

Počítačová klávesnice... která rovněž funguje s vaším 
tabletem nebo chytrým telefonem. 

• Klávesnice pro psaní na čemkoli  
• Ovladač Easy-Switch™  
• Kompatibilní s počítači PC a Mac, a systémy Android 

a iOS
• Integrovaná kolébka pro chytrý telefon

Bluetooth® Multi-Device Keyboard K480 je jedinečná multifunkční 
klávesnice pro váš počítač… která je zároveň kompatibilní s vaším 
tabletem nebo chytrým telefonem. Ovladač Easy-Switch™ vám 
umožní snadno přepínat mezi psaním na 3 připojených bezdrátových 
zařízeních Bluetooth, a integrovaná kolébka udržuje váš telefon nebo 
tablet v ideálním úhlu pro čtení, když právě píšete. Ať už se chystáte 
psát na počítači se systémem Windows, Mac nebo Chrome, nebo na 
tabletu či chytrém telefonu se systémem Android nebo iOS, k dispozici 
budete mít snadno návykové rozvržení kláves se všemi nejčastěji 
používanými klávesovými zkratkami.



Logitech® 
Bluetooth® Multi-Device 
Keyboard K480

Logitech®

Bluetooth® Multi-Device Bluetooth® Multi-Device Bluetooth®
Keyboard K480

Specifi kace balení Obsah balení
• Bezdrátová klávesnice
• 2 baterie velikosti AAA 

(předinstalované)
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

Systémové požadavky
• Bluetooth®-kompatibilní počítače 

nebo mobilní zařízení, která 
podporují externí klávesnice (profi l 
HID)

• Počítače PC: Windows® 7, Windows® 
8 nebo novější

• Počítače Mac: Mac OS X nebo 
novější

• Chrome OS™
• Apple iPad nebo iPhone: iOS 5 nebo 

novější
• Tablet nebo chytrý telefon se 

systémem Android™: Android 3.2 
nebo novější

• Připojení k internetu (pro stažení 
softwaru)

© 2014 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být 
registrovány. Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth 
SIG, Inc. a veškeré jejich používání společností Logitech je upraveno licenční smlouvou. Apple, Mac, Mac OS X, iPad 
a iPhone jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. Windows je ochranná známka skupiny společností Microsoft. 
Chrome OS a Android jsou ochranné známky společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků.

Č. dílu Hromadné Není k dispozici

Čárkový kód Není k dispozici (EAN-13) Není k dispozici (SCC-14)

Hmotnost 1030,00 g 8750,00 g

Délka 31,00 cm 34,60 cm

Šířka 4,10 cm 32,30 cm

Výška/hloubka 20,10 cm 81,70 cm

Objem 2,555 dm3 0,0913 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici

1 střední balení 0 Není k dispozici

1 univerzální přepravní 
obal 8 1

1 EURO paleta 432 54

1 kontejner 6 m 9280 1160

1 kontejner 12 m 19360 2420

1 kontejner 12 m HQ 21296 2662

Základní balení  Univerzální přepravní obal

Černá

920-006350
920-006352
920-006354
920-006358
920-006360
920-006362
920-006364
920-006366
920-006368

Bílá

920-006351
920-006353
920-006355
Není k dispozici
Není k dispozici
920-006363
920-006365
920-006367
920-006369

Německý
Francouzský
Švýcarský
Italský
Španělský
Pan Nordický
Anglický UK
Mezinárodní US
Ruský


